
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7032 Variante 
 
Horário: Braga - Esposende Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
Central de Camionagem 08:00 
Irmãos Roby 08:03 
Maximinos 08:03 
Ponte Falcão 08:04 
Avenida Padre Cruz 08:04 
Ferreiros 08:05 
Eleclerc 08:06 
Amarela 08:06 
Rua da Fábrica 08:06 
Mazagão 08:07 
Rua de S. Paio 08:07 
Avenida de Sequeira 08:07 
Sequeira 08:08 
Parque Industrial Marvila III Saida 08:09 
Lugar de Abreia 08:09 
Belide 08:10 
Porto Martim 08:10 
Praia 08:40 
Hospital 08:47 
Mercado 2 08:50 
Praia 08:51 

 
Frequência Legenda 
Diariamente entre Julho e Agosto a 

 
Horário: Braga - Esposende Sentido: Volta 

Paragens 1 a 
Praia 18:00 
Mercado 2 18:01 
Hospital 18:04 
Praia 18:11 
Porto Martim 18:42 
Belide 18:43 
Lugar de Abreia 18:43 
Parque Industrial Marvila III Saida 18:44 
Sequeira 18:45 
Avenida de Sequeira 18:45 
Rua de S. Paio 18:46 
Mazagão 18:46 
Rua da Fábrica 18:46 
Amarela 18:47 
Eleclerc 18:47 
Ferreiros 18:48 
Avenida Padre Cruz 18:48 
Ponte Falcão 18:49 
Maximinos 18:50 
Central de Camionagem 18:52 

 
Frequência Legenda 
Diariamente entre Julho e Agosto a 

 


